
   

 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Тулунский район 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

14.11.2018 г.                                                                  № 64-п 

 

с. Шерагул 

  

 
 Об утверждении отчета об исполнении  

бюджета Шерагульского муниципального  

образования за 9 месяцев 2018 года 

 

 

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса РФ, статьей 40 

Устава Шерагульского муниципального образования, статьей 5 Положения о 

бюджетном процессе в Шерагульском муниципальном образовании, 

администрация Шерагульского сельского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Шерагульского 

муниципального образования за 9 месяцев 2018 года (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете   «Информационный 

вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шерагульского 

сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава Шерагульского  

сельского поселения                                                                         П.А.Сулима 


